
 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
 26.05.2025                                        м. Київ                                              № 766 

 
 

 
 
 
 
 
Про затвердження форми 
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 
 
 
 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 5 Закону України «Про 

Фонд державного майна України», частини першої статті 15 Закону України 

«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 

Україні» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити форму кваліфікаційного свідоцтва оцінювача, що 

додається. 

 

2. Установити, що: 

кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, сформовані до початку 

функціонування Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності з сервісом реєстрації кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, 

реєструються в системі електронного документообігу Фонду державного 

майна України на підставі рішення про видачу кваліфікаційного свідоцтва 

оцінювача; 



2 
 

кваліфікаційне свідоцтво оцінювача видається Фондом державного 

майна України в електронній формі в день його реєстрації шляхом 

направлення на адресу електронної пошти оцінювача, зазначену в заяві про 

видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про внесення інформації про 

оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності. 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

наказ Фонду державного майна України від 19 лютого 2013 року № 210 

«Про затвердження форм кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів», 

зареєстрований у Міністерстві юстиції України 07 березня 2013 року за  

№ 378/22910; 

наказ Фонду державного майна України від 19 лютого 2013 року № 211 

«Про затвердження форм посвідчень про підвищення кваліфікації 

оцінювачів», зареєстрований у Міністерстві юстиції України 07 березня  

2013 року за № 379/22911. 

 

4. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України в установленому законодавством порядку. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

 
 
В. о. Голови  Фонду                                                              Іванна СМАЧИЛО 
 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


